
BRUMUNDDAL ‑ Flott og innholdsrik 
familiebolig med nydelig 
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Er dette ditt nye hjem? 

Velkommen til Kongelholgutua 18 i Brumunddal. Flott familiebolig i 
barnevennlige omgivelser på Mørkved. Vi håper dette vil falle i smak 
med sin familievennlige atmosfære og fine beliggenhet. Denne 
eiendommen er perfekt for familier som ønsker seg et romslig hjem. 
Fra eiendommen er det nydelig mjøsutsikt og gode solforhold. Dette 
er en enebolig over 3 plan med en svært innholdsrik planløsning. I 
kjelleren er det en egen utleiedel. Den store terrassen er et perfekt sted 
for familieaktiviteter, som grillfester eller avslappende stunder. Tomten 
er vakkert anlagt og har busker og blomster som skaper en hyggelig 
atmosfære. 

Merk deg dette:
‑ Utleiedel
‑ Sentralt og barnevennlig
‑ Pene uteområder
‑ Familie bolig
‑ Tomt med gode solforhold
‑ Rett ved lekeplassen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 138 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 638 740,‑
Selger:	 Stian Marstein Olsen
	 Magnus Marstein Olsen
	 Ingvild Marstein Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  232/​​​​​​248 kvm
Tomtstr.:	 736.8 m²
Soverom:	 6
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 724, bnr. 283
Oppdragsnr.:	 1214240114

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal. 
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 232 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 248 m²
TBA: 48 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 95 m² Stue/​​​​​​kjøkken, soverom, 2 boder, 2 bad, og trappegang

1. etasje
BRA‑i: 106 m² Stue, kjøkken, gang, 3 soverom og bad
BRA‑e: 16 m² Boder og vedbod

2. etasje
BRA‑i: 31 m² Stue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
2 m² Terrasse

1. etasje
40 m² Terrasse

2. etasje
6 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 38 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyder under 1,9 m som er grensen for målbart areal, er oppmålt etter NS 3940. Del  
med skråtak og deler med takhøyder under 1,9 meter i 2.etg.
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Raftekottene er medtatt i arealene med lav himlingshøyde.
Åpent areal (TBA) er terrassene.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
736.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt. Tomten er opparbeidet med plen og beplantning.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 736,8 m² og  
et oppgitt areal på 737 m². Beregnet areal er basert på en oppmåling i digitalt kart,  
mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning eller annet historisk  
delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle senere fradelinger,  
grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres oppmerksom på at slike  
type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være upresise og at man  
dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell fremtidig oppmåling.  
Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​eller arealsvikt (jf. avhendingslovas § 3‑3) kan  
derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig og rolig område med kort vei til både skole og  
barnehage. Mørkved skole er bare noen minutters gange unna, mens Fredheimvegen  
barnehage ligger ca. 200 meter fra boligen. Ungdomsskole og videregående skole er  
også i nærheten, ca. 2,7 km unna.

Brumunddal sentrum ligger kun 1,4 km fra eiendommen, hvor du finner et bredt utvalg  
av butikker og servicetilbud. Mølla Storsenter tilbyr flere butikker, og gågata har et  
utvalg av kafeer, restauranter og klesbutikker. Kiwi Mørkvedvegen, nærmeste  
dagligvarebutikk, ligger 1000 meter unna. Det er også kort vei til buss‑ og togstasjon,  
som gir enkel tilgang til byer som Hamar, Oslo, Lillehammer og Trondheim.
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